

## JAZDA KONNA NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE - OBEJRZYJ RELACJĘ Z ZAWODÓW

6 lipca w Gościńcu Siewierskim odbyły się **Amatorskie Zawody w Skokach i Ujeżdżeniu o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz**.

Do konkurencji w sumie przystąpiło ponad 30 duetów: jeździec-koń, a zawody zapoczątkowała konkurencja „ujeżdżenie” zaliczająca się do konkurencji olimpijskich. Polegała ona na wykonaniu określonych figur na czworokątnej arenie i jej zadaniem było zaprezentowanie płynności ruchów, ocena właściwej i szybkiej reakcji zwierzęcia na polecenia, prezencji, elegancji i wzajemnego porozumienia między jeźdźcem ujeżdżanym koniem. Konkurencja była spora, a każdy zawodnik i jego czworokopytny przyjaciel dawali z siebie wszystko. Po obradach Jury ogłoszono wyniki:

I miejsce: Iwona Machelska

II miejsce: Martyna Barczyk

III miejsce: Dagmara Radek

**Kategoria „skoki”** - była drugą konkurencją, w której przyszło się zmierzyć zawodnikom. Ich zadaniem było pokonanie przeszkód ustawionych na torze z jak najmniejszą liczbą błędów. Konkurencja do łatwych nie należy, a jej właściwe wykonanie utrudniały warunki pogodowe, które przyczyniły się do namoknięcia podłoża, czym uczyniły je bardziej ryzykownymi trudnym.

Po pełnych emocji zawodach ogłoszono wyniki:

I miejsce: Iwona Surowiec na koniu Ikar

II miejsce: Natalia Karcz na koniu Wibi

III miejsce: Vanessa Martinez na klaczy Tekila

**Nagroda "Za styl":** Vanessa Martinez

**Nagroda Niespodzianka** (za przejazd "na oklep"-skoki): Emilia Dratwińska

Zwycięzcy w Amatorskich Zawodach w Skokach i Ujeżdżeniu **nagrody i puchary wręczał Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś**, gratulując osiągniętych wyników poczynionych postępów w tym jakże pięknym i majestatycznym sporcie.

**Relacja z zawodów na kanale ITVSiewierz pod linkiem: <http://www.itvsiewierz.pl/obejrzyj/2/497>**





---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś